5
11

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)
О

От  _______ 2024 года № ______

Об утверждении перечня специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков

при проведении выборов Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.rtishevo.sarmo.ru) и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 5 февраля 2024 года № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории

Ртищевского муниципального района Саратовской области

	№ избирательного участка
	Адрес (месторасположение) места для размещения печатных агитационных материалов

	№1355

г. Ртищево,

ул. Яблочкова, д.13,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево
ул. Белинского д.7,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1356

г.Ртищево,

ул. Яблочкова, д. 13,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево
ул. Образцова д.3,

информационный стенд на автобусном остановочном павильоне

	№1357

г.Ртищево,

ул. Пензенская, 5а, здание

филиала АО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Ртищево
	г. Ртищево

ул. Пензенская д. 3а,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1358

г.Ртищево,

ул.22 Партсъезда, д.3,

здание филиала СамГУПС в г.Ртищево
	г. Ртищево
ул.22 Партсъезда д.6,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1359

г. Ртищево,

ул. Ильича, д. 78,

здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. Героя Советского Союза Трынина А.С.
г. Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево

ул. Рахова д.12,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1360

г.Ртищево,

ул.Максима Горького, д.38«а», здание городской библиотеки №3 МУК «Ртищевская

межпоселенческая центральная
библиотека»
	г. Ртищево
ул. Максима Горького д.53«А»,

информационный стенд около магазина «Магнит»

	№1361

г.Ртищево,

ул.Котовского,

здание клуба войсковой части 67966
	г. Ртищево,
тумба на территории, прилегающей к войсковой части

	№1362

г.Ртищево,

ул.Пугачевская, д. 82,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево
переулок Школьный

д.5 «А»,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1363

г.Ртищево,

ул. Алексея Громова, д.12, здание Детской библиотеки им. А.С. Пушкина МУК «Ртищевская

межпоселенческая центральная

библиотека»
	г. Ртищево
ул. Советская д. 7,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1364

г.Ртищево,

ул. Пугачевская, д.6,

здание МОУ «Лицей №3 имени П.А. Столыпина г.Ртищево Саратовской области»
	г.Ртищево
ул. Железнодорожная д.12

информационный стенд около здания Ртищевского краеведческого музея МУК «Городской культурный центр»

	№1365

г.Ртищево,

ул. Железнодорожная, д.21, здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Трынина А.С.              г. Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево
ул. Железнодорожная д.48/4А,

доска объявлений на автобусном остановочном павильоне

	№1366

г.Ртищево,

ул.60 лет Октября, д.1,

здание МУДО

«Дом детского творчества

«Гармония» г.Ртищево

Саратовской области»
	г.Ртищево
ул. Советская д.9,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1367

г.Ртищево,

ул. 60 лет Октября, д. 3,

МУДО

«Станция юных техников г. Ртищево Саратовской области»
	г.Ртищево
ул. Полевая д.2,

доска объявлений на здании жилого дома

	№ 1368

г.Ртищево,

ул. Железнодорожная, д.70 «А», здание МУК «Городской

культурный центр»
	г.Ртищево
ул. Левице д.11,

доска объявлений на автобусном остановочном павильоне

	№1369

г.Ртищево,

ул.Железнодорожная, д.66, здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.Ртищево Саратовской области»
	г.Ртищево
ул. Красная д.31,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1370

г.Ртищево,

переулок Ветеринарный, д.1/1, здание ОГУ «Ртищевская районная станция по борьбе с болезнями животных»

	г. Ртищево
ул. Красная д.49,

доска объявлений на автобусном остановочном павильоне

	№1371

г.Ртищево,

ул.Советская, д. 30,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево
ул. Советская д.19,

доска объявлений на автобусном остановочном павильоне

	№1372

г.Ртищево,

ул.Советская, д.30,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево
ул. Советская д.78 «А»,

доска объявлений на автобусном остановочном павильоне

	№1373

г.Ртищево,

ул.Чкалова, д.6,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево
ул. Крылова д.7,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1374

г.Ртищево,

ул.Чкалова, д.6,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.Ртищево Саратовской области»
	г. Ртищево
ул. Зои Космодемьянской д.10,

доска объявлений на здании жилого дома

	№1375

г.Ртищево,

ул. Зои Космодемьянской, д.19,

здание ФОК «Юность»
	г.Ртищево,
ул. Куйбышева,

информационный стенд около автобусного остановочного павильона

	№1376

Ртищевский район,

село Александровка,

ул.60 лет Октября, д.65,

здание Александровского

сельского клуба – филиала МУК «Централизованная клубная система Ртищевского района Выдвиженский СДК»
	Ртищевский район
село Александровка

ул.Горная д.21,

информационный стенд около здания администрации Краснозвездинского МО

	№1377

Ртищевский район,

село Владыкино,

ул. Московская, д.41,

здание Владыкинского сельского Дома культуры – филиала МУК «Централизованная клубная система Ртищевского района Выдвиженский СДК»
	Ртищевский район
село Владыкино

ул. Московская, д.49,

информационный стенд около здания магазина

	№1378

Ртищевский район,

село Красная Звезда,

ул. М. Барменкова, д.7,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.Г. Маркелова с.Красная Звезда Ртищевского района Саратовской области»
	Ртищевский район
село Ключи

ул.Первомайская д.18/1,

информационный стенд около здания магазина,

Ртищевский район
село Красная Звезда

ул.Барменкова, д.5,

информационный стенд около

здания администрации

Краснозвездинского МО,

Ртищевский район
хутор Ободной

ул.Песчаная, д.6,

информационный стенд около здания ГАУ

 «Макаровский лесхоз»

	№1379

Ртищевский район,

село Сланцы, ул. Куйбышева, д.58,

здание филиала МОУ

«Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области»
	Ртищевский район
село Сланцы

ул.Куйбышева д.56,

информационный стенд около здания Сланцовского сельского клуба

	№1380

Ртищевский район,

село Лопатино,

ул. Молодежная, д.37,

здание филиала МОУ

«Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области» в с. Лопатино
	Ртищевский район
село Лопатино

ул. Садовая д.47,

информационный стенд около здания администрации

Краснозвездинского МО

	№1381

Ртищевский район,

село Макарово, ул. Советская, д.23,здание МОУ «Макаровская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области»
	Ртищевский район
село Потьма

ул. Дружбы д.14,

информационный стенд около здания магазина,

Ртищевский район
село Макарово

ул.Советская д.9,

информационный стенд около здания администрации Макаровского МО

	№1382

Ртищевский район,

село Репьевка, ул. Свердлова, д. 3, здание МОУ «Макаровская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области»
	Ртищевский район
Село Репьевка

ул.Свердлова д. 9,

информационный стенд около здания Репьевского СДК МУК «ЦКС Ртищевского района Выдвиженский СДК»

	№1383

Ртищевский район,

село Северка, ул. Школьная, д. 13, здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.Т. Богомолова с.Северка Ртищевского района

Саратовской области»
	Ртищевский район
село Северка

ул.Школьная д.15,

информационный стенд около здания администрации Макаровского МО

	№1384

Ртищевский район,

село Васильевка, ул. Ленина, д.72,

нежилое помещение
	Ртищевский район
село Васильевка

ул. Ленина д.73,

информационный стенд около здания ФАП

	№1385

Ртищевский район,

поселок Темп, ул. Мира, д.2, здание МОУ «Темповская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»
	Ртищевский район
поселок Темп

ул. Советская д.1,

информационный стенд около здания магазина

	№1386

Ртищевский район,

поселок Луч, ул. Ленина, д.15,

здание филиала МОУ

«Темповская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области» в п. Луч,
	Ртищевский район
поселок Луч

ул. Ленина д.2,

информационный стенд около здания магазина

	№1387

Ртищевский район,

село Сапожок, ул. Зеленая, д.15, здание филиала МОУ

«Темповская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области»

в с.Сапожок
	Ртищевский район
село Сапожок

ул. Молодежная д.2/2,

информационный стенд на здании почтового отделения

УФПС СО филиала ФГУП Почта России
(по согласованию)

	№1388

Ртищевский район,

поселок Правда,

ул. Школьная, д.2 «А»

здание филиала МОУ «Темповская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области» в п. Правда
	Ртищевский район
поселок Правда

ул.Октябрьская д.9а

информационный стенд около здания МДОУ «Детский сад «Ромашка»

	№1389

Ртищевский район,

поселок Первомайский,

ул. Садовая, д.12,

здание МОУ «Ульяновская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области»
	Ртищевский район
поселок Первомайский

ул.Торговая д.10,

информационный стенд около здания МУК «ЦКС Ртищевского района Выдвиженский СДК», структурного подразделения Ульяновский сельский клуб

	№1390

Ртищевский район,

село Елань, ул. Школьная, д.26, здание Еланского сельского Дома культуры МУК «Централизованная клубная система

Ртищевского района Выдвиженский СДК»
	Ртищевский район
село Елань

ул.Школьная д.7,

информационный стенд около здания администрации Салтыковского МО

	№1391

Ртищевский район,

село Салтыковка, ул. Кирова, д.35, здание филиала МОУ

«Ульяновская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области» в с. Салтыковка
	Ртищевский район
село Салтыковка

ул. Центральная д.6

информационный стенд около здания МДОУ «Детский сад №26 «Елочка» с.Салтыковка

	№1392

Ртищевский район,

село Крутец, ул.Пушкина, д. 61, здание филиала

МОУ «Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области» в с. Крутец
	Ртищевский район
село Крутец

ул. Пушкина д.86,

информационный стенд около здания магазина ИП Лукьянова Н.В.

	№1393

Ртищевский район,

село Каменка, ул. Школьная, д.1, здание филиала МОУ «Шило-Голицынская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района

Саратовской области» в с. Каменка

	Ртищевский район
село Каменка

ул.Центральная д. 9

информационный стенд около здания МУК «ЦКС Ртищевского района Выдвиженский СДК», структурного подразделения Каменский сельский клуб

	№1394

Ртищевский район,

село Малиновка, ул. Крупской, д.54,

здание филиала МОУ «Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области» в с.Малиновка
	Ртищевский район
село Малиновка

ул.Крупской д.87,

информационный стенд около здания администрации Шило-Голицынского МО

	№1395

Ртищевский район,

село Ерышевка, ул. Советская, д. 27, здание филиала

МОУ «Шило-Голицынская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области» в Ерышевка
	Ртищевский район
село Ерышевка

ул.Советская д.13,

информационный стенд около здания ФАП

	№1396

Ртищевский район,

поселок Красные Гривки,

ул. Школьная, д. 4,

здание Красногривского сельского клуба МУК «Централизованная клубная система

Ртищевского района Выдвиженский СДК»
	Ртищевский район
поселок Красные Гривки

ул.Школьная д.8

информационный стенд около здания ФАП

	№1397

Ртищевский район,

село Шило-Голицыно,

ул. Советская, д. 43,

нежилое здание
	Ртищевский район
село Шило-Голицыно ул. Советская д.13,

информационный стенд около здания магазина

	№1398

Ртищевский район,

п. Центральная усадьба

совхоза «Выдвиженец»,

ул. Юбилейная, д.22,

здание МУК

«Централизованная клубная система Ртищевского района Выдвиженский СДК»
	Ртищевский район
поселок Центральная усадьба совхоза «Выдвиженец»

ул. Юбилейная д.20,
информационный стенд

	№1399

Ртищевский район,

поселок Ртищевский,

ул. Школьная, д.1 «А»,

здание филиала МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищевоаратовской области»
в п. Ртищевский
	Ртищевский район
поселок Ртищевский

мкр. имени Яблочкова д.3,

информационный стенд у здания магазина

	№1400

Ртищевский район,

с. Урусово,

ул.Школьная, д. 24,

здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.Ртищево Саратовской области филиал начальной школы в с. Урусово»
	Ртищевский район
село Урусово

ул.Школьная д.28,

информационный стенд около здания магазина

	№1401

Ртищевский район,

село Курган 1-й,

ул. Молодежная 1 «А»,

нежилое здание
	Ртищевский район
деревня Чадаевка, ул. Чадаева д.9 А,

информационный стенд около здания магазина

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

К.Н. Негматова